notificato al contribuente, anche a mezzo del servizio postale, il provvedimento di 

rateizzazione. Il contribuente deve far pervenire all’Ufficio Tributi copia dei versamenti 

effettuati entro i 7 giorni successivi al pagamento; 

c) qualora l’importo dilazionato superi € 2.582,00 (duemilacinquecentottantadue/00) 

euro, il contribuente, al fine dell’ottenimento del provvedimento di rateizzazione, è tenuto 

a prestare garanzia, a mezzo di polizza fideiussoria o fideiussione bancaria, per 

l’importo rateizzato, comprensivo degli interessi legali ed eventuali spese di recupero del